פסיפס של קהילות

17 נובמבר, 2019

י"ט חשון, תש"פ

מיומנו של ראש המועצה

במשך עשרות השנים בהן אני עוסק בהתיישבות כפרית, נסובו המגמות והשתנו הנורמות "לרעתנו". תכנון של בתים צמודי קרקע נחשב ל"טעות". הקצאת קרקע ללא תמורה או בהנחה נחשבת לפעולה לא רצויה.

במגזר העירוני, לרבות ביישובים ערביים, המגמה היא הפוכה. היום בערים מקצים קרקע בחינם במסגרת "מחיר למשתכן".